(OEM AUTOMATIC |

BLINDPLUGG FOR 22,5 MM HULL

LWA0215
Blindeplugg til LBX gra

e Gra eller svart front
« |P66

» For a tette hull som ikke brukes

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

BACO

Blindpluggene kan benyttes for a tette ett hull som ikke benyttes for gyeblikket, men som kan benyttes senere som en opsjon i applikasjonen. Kan ogsa
benyttes for & opprettholde IP klassen (IP66). Blindpluggene finnes med gra eller svart front.

TEKNISKE DATA

Anbefalt tiltrekkingsmoment
Beskyttelsesklasse

Farge

Farge linse

Godkjenninger

IP-klasse

Klimaresistent luftfuktighet
Klimaresistent saltholdig luft
Klimaresistent varme
Oppbevaringstemperatur fra
Oppbevaringstemperatur til
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Vekt

Gra, Hvit

Gra

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE
IP66

IEC 60068-2-3
IEC 60068-2-52
IEC 60068-2-30
-40 °C

70°C

-25°C

70°C

0,008



28,15

. B.6

24.35

29.45
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